

Özet	Tanım	Ürün Adı
KLRetail Elterminali ürününde ürün Bilgisi Penceresinde Koli Barkodu için Koli Fiyatı gösterilmesi sağlandı	KLRetail Elterminali ürününde ürün Bilgisi Penceresinde Koli Barkodu için Koli Fiyatı gösterilmesi sağlandı	KLRetail Elterminali
KL Retail El terminalin ürününde herhangi bir fiş girerken detay alanın da bulunan Fabrika ve Bölüm bilgisinin işyeri parametrelerinden alınması veya El terminali kullanıcı bilgilerinden sabit bir tanım oluşturulması isteniyor, düzeltildi.	KL Retail El terminalin ürününde herhangi bir fiş girerken detay alanın da bulunan Fabrika ve Bölüm bilgisinin işyeri parametrelerinden alınması veya El terminali kullanıcı bilgilerinden sabit bir tanım oluşturulması isteniyor, düzeltildi.	KLRetail Elterminali
KLRetail El terminali ürününde Hızlı sipariş kapama ekranında listelenen siparişlerde sipariş bul çalışmıyor. logo daki sipariş numarası giriliyor, bul seçiliyor ancak sipariş listelenmiyordu, düzeltildi.	KLRetail El terminali ürününde Hızlı sipariş kapama ekranında listelenen siparişlerde sipariş bul çalışmıyor. logo daki sipariş numarası giriliyor, bul seçiliyor ancak sipariş listelenmiyordu, düzeltildi.	KLRetail Elterminali
KLRetail El terminali ürününde Hızlı sipariş kapama ekranında listelenen siparişlerin tarihi LOGO daki tarihin bir gün öncesini gösteriyor, düzeltildi	KLRetail El terminali ürününde Hızlı sipariş kapama ekranında listelenen siparişlerin tarihi LOGO daki tarihin bir gün öncesini gösteriyor, düzeltildi	KLRetail Elterminali
KLRetail El terminali ürününde Hızlı sipariş kapama ekranında detaylar bölümünde başlangıç bitiş tarihi alanları takvim den seçilemiyordu, düzeltildi.	KLRetail El terminali ürününde Hızlı sipariş kapama ekranında detaylar bölümünde başlangıç bitiş tarihi alanları takvim den seçilemiyordu, düzeltildi.	KLRetail Elterminali
KL Retail El Terminalin de Kullanıcı Yetkilerinden Alış veya Satış Sipariş kapama için 'Fiyat' Yetkisi kapatıldığı zaman, Sipariş kapama ekranında miktardan sonra ürün kayıt edilemiyordu, düzeltildi.	KL Retail El Terminalin de Kullanıcı Yetkilerinden Alış veya Satış Sipariş kapama için 'Fiyat' Yetkisi kapatıldığı zaman, Sipariş kapama ekranında miktardan sonra ürün kayıt edilemiyordu, düzeltildi.	KLRetail Elterminali